72 L2 ( 取付穴ﾋﾟｯﾁ ) /  L - 196 =
3
∅
4
2-
1
5
.5

尺
度 1/2
図
番
型
番 NXLCB0000*吉本
井元 鶴田
大橋 S0050-Z114C
2018.05.18
2018.05.18 2018.05.18
2018.05.18
№ 型　番
本体全長 ﾚｰﾙ範囲 取付穴 中間ｻﾄﾞﾙ
L L1 ﾋﾟｯﾁ L2 組付数
(mm) (mm) (mm) (個)
1 NXLCB500 *1 500 239 304 2
2 NXLCB600 *1 600 339 404 2
3 NXLCB700 *1 700 439 504 2
4 NXLCB800 *1 800 539 604 2
5 NXLCB900 *1 900 639 704 2
6 NXLCB1000 *1 1000 739 804 2
7 NXLCB1100 *1 1100 839 904 3
8 NXLCB1200 *1 1200 939 1004 3
9 NXLCB1300 *1 1300 1039 1104 3
10 NXLCB1400 *1 1400 1139 1204 3
11 NXLCB1500 *1 1500 1239 1304 3
12 NXLCB1800 *1 1800 1539 1604 4
13 NXLCB2400 *1 2400 2139 2204 4
№ 部　品　名 仕　様 数量 備　考
1 ｱﾙﾐﾚｰﾙ ｱﾙﾐ / B2ｱﾙﾏｲﾄ仕上 1
2 樹脂ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ PVC 1
3 銅ﾚｰﾙ ﾘﾝ青銅 3